ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об оценки эффективности
деятельности дошкольных
образовательных организаций

В целях оценки эффективности деятельности дошкольных

образовательных организаций Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

1. Утвердить критерии оценки эффективности деятельности дошкольных

образовательных организаций Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан (приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии (приложение №2).

3. Утвердить график приёма документов (приложение №3).

4. Заведующим представить информацию по критериям в срок до 28 мая

2021 года по графику в Управление образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.

5. Методисту по дошкольному образованию отдела учебно-методического

обеспечения Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Гордеевой С.К. до 31 мая 2021 года

подготовить обобщённую справку.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан Р.В. Афанасьеву.

Руководитель            И.Р. Ганиев